
UCHWAŁA NR 480/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny na realizację zadania pn. 
”Wykonanie prac konserwatorskich przy zabytkowej dzwonnicy kościoła w Bachórcu” w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) i § 6 uchwały nr 434/LXXXIII/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 
15 września 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z dnia 5 października 2023 r. poz. 4542) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny w Bachórcu w wysokości 
410 000,00 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku, znajdującym się na terenie Miasta i Gminy Dubiecko, wpisanym do rejestru 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w celu realizacji zadania pn. ”Wykonanie 
prac konserwatorskich przy zabytkowej dzwonnicy kościoła w Bachórcu”. 

2. Na przyznaną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 401 800,00 zł, co stanowi 98% dotacji oraz środki własne z budżetu Miasta i Gminy Dubiecko na 
2024 r. w wysokości 8 200,00 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej przez Miasto i Gminę Dubiecko z Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Św. Katarzyny 
w Bachórcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B181737-9800-4B41-B9E8-C8099386BE60. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto i Gmina Dubiecko w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytów realizowanego przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego złożyło wniosek o dofinansowanie zadania pn. ” Wykonanie prac konserwatorskich 
przy zabytkowej dzwonnicy kościoła w Bachórcu”. Celem programu jest udzielenie bezzwrotnego 
dofinansowania przeznaczonego na realizację zadań inwestycyjnych, obejmujących prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków. Złożony wniosek został zakwalifikowany do dofinansowania i zgodnie z otrzymaną wstępną 
promesą organ stanowiący Wnioskodawcy – Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązany jest do podjęcia niniejszej 
uchwały o przyznaniu dotacji dla Beneficjenta – Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Katarzyny w Bachórcu. 

 V-ce Przewodniczący Rady Miejskiej w Dubiecku 

  

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B181737-9800-4B41-B9E8-C8099386BE60. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 480/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


